

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๒,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๑๙.๐๐ เมตร ยาว ๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๕๕๑ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๒๒,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายสมคิด รูปเยี่ยม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓. นายยุวชาติ ยงบรรทม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภท งานอาคาร

ปร.5

ของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

งานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง อบต. ธาตุ

แบบเลขที่ 13/2567

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ 13/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	จำนวนเงิน/บาท	F		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	169,880.16	1.3091	222,390.12	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอรับเพียง)			222,390.12	
	ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)			222,000.00	

ขนาดจำนวน

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายสมภพ เคนทวย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมคิด รูปรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายยุวชาติ ยงบรรทม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างสถานตากฟ้าผลทางการเกษตร บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 11 พื้นที่ทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 551.00 ตร.ม. หน้า 0.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ 13/2567
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	551.00	ตร.ม.			1.82	1,002.82	1,002.82	
2	งานคอนกรีต	55.10	ลบ.ม.	1,869.16	102,990.72	327.00	18,017.70	121,008.42	
3	งานทรายรองพื้น	27.55	ลบ.ม.	420.56	11,586.43			11,586.43	
4	งานเหล็กค้ำแครงสำเร็จรูปWM.Ø4มม.Ø0.10x0.30ม.	551.00	ตร.ม.	35.00	19,285.00	5.00	2,755.00	22,040.00	
5	งานเหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	25.00	เส้น	250.00	6,250.00	35.00	875.00	7,125.00	
6	งานหล่อคอนกรีตรองรอยคอกอนกรีต	125.00	ม.	15.00	1,875.00	3.50	437.50	2,312.50	
7	ค่าแบบขึงคิด 50% รวมค่าแรงงาน	125.00	ม.	21.00	2,625.00			2,625.00	
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ป้าย	2,180.00	2,180.00			2,180.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								169,880.16	